
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении результатов муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 
Нелидовского городского округа Тверской области от 11.11.2021 № 107 «О 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Нелидовском городском округе в 2021/2022 учебном году» с 15 ноября по 
16 декабря 2021 года был проведен муниципальный этап всероссийской 
олимпиады школьников по 11 предметам.

На основании протоколов жюри по каждому общеобразовательному 
предмету

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников (рейтинг результатов победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников) по предметам 
(приложение).

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Организовать награждение победителей и призёров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
2.2. Отметить учителей, подготовивших победителей и призёров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

руководителя Управления образования Цыганову Ирину Николаевну.

ПРИКАЗ

17.12.2021 г. Нелидово № 117

Руководитель Управления образования Э.Н. Кротов



Приложение
к приказу Управления образования 

от 17.12.2021 № 117

№
п/п 0 0

клас
с

Д анны е  участника
О бщ ее
К О Л -В О

баллов

П роцент
вы полнен

ИЯ

заданий

С татус
(победитель,

призер,
участник)

Ф ам илия Имя О тчество

А нглийский язы к

1 Гимназия № 2 8 Л оева Е лизавета И горевна 41 60% победитель
2 Г имназия № 2 9 Ц ветков Н икита В ячеславович 74 78% победитель

3 Г имназия № 2 10 М аслова Софья А лександровна 68 72% победитель
4 Г имназия № 2 10 П омозов Иван Н иколаевич 50 53% призёр

Б иология

5 Г имназия № 2 7 Л ебедева А настасия И горевна 26 95% победитель

6 Ш кола № 3 7 М айков Тимофей Н иколаевич 20 73% призёр

7 Г имназия № 2 7 П оспелова Зарина А бдулхаф изовна 20 73% призёр

8 Г имназия № 2 7 Ф онарев Иван В ладимирович 25 91% призёр

9 Г имназия № 2 9 П авлов Егор С ергеевич 28,3 53% призёр

10 Г имназия № 2 10 М аслова С офья А лександровна 35,6 58% призёр
11 Г имназия № 2 11 М алы ш ев Павел И ванович 42,3 64% победитель
12 Ш кола № 5 11 Г орнева А настасия П етровна 32,8 51% призёр

Географ ия

13 Ш кола № 4 11 Баринов М ихаил Ю рьевич 51,5 64% победитель

И стория

14 Г имназия № 2 9 Цветков Н икита В ячеславович 70 70% победитель
15 Ш кола № 5 11 Баландина В арвара В асильевна 71 71% победитель

Л итература

16 Гимназия № 2 7 П оспелова А лина А ндреевна 41 91% победитель

17 Г имназия № 2 8 К левцова П олина М аксим овна 24 53% призёр
18 Гимназия № 2 10 Ч ебы ш ева М ария М аксим овна 56 62% победитель
19 Г имназия № 2 10 М аслова С офья А лександровна 52 57% призёр
20 Гимназия № 2 11 С ударикова Д арья С ергеевна 86 95% победитель
21 Ш кола № 5 11 Баландина В арвара В асильевна 62 68% призёр
22 Г имназия № 2 11 Б ольш енкова М ария И горевна 81 89% призёр
23 Г имназия № 2 11 Ермолаев А ндрей О легович 70 77% призёр

О бщ ествознание

24 Г имназия № 2 9 Ц ветков Н икита В ячеславович 65 65% победитель

25 Ш кола № 5 11 Баландина В арвара В асильевна 57 57% призёр
П раво

26 Г имназия № 2 9 Ц ветков Н икита В ячеславович 78 78% победитель
Русский язы к

27 Г имназия № 2 7 В енкова А нна А ртем овна 19 56% призёр
28 Г имназия № 2 7 Родин Д митрий Ю рьевич 18 53% призёр
29 Г имназия № 2 8 Ж елам ский Егор И льич 19 54% призёр
30 Гимназия № 2 9 Ц ветков Н икита В ячеславович 35 51% призёр

Ф изика

31 Ш кола № 5 11 М еденкова Е катерина С таниславовна 28 56% призёр
Х имия

32 Г имназия № 2 11 М алы ш ев Павел И ванович 33 72% победитель


